
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

1 

 

Одлука о задужењима чланова Општинског 
већа Општине Бољевац ............ 2 

 

2 

 

Закључак о усвајању Извештаја о извршењу 

Одлуке о буџету Општине Бољевац у периоду 

јануар-јун 2024. године 

 

 

 

............ 2 

 
3 

 
Извештај о извршењу одлуке о Буџету 

Општине Бољевац 

 
 

............  3 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

   

 

Бољевац, 30. Јул 2024. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XV – број 25 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   2 

1. 

На основу члана 45. став 7. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 129/2007, 

83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 

111/2021- др. закон), члана 59. Статута Oпштине Бољевац 

(„Сл. лист Општине Бољевац, бр. 2/2019, 13/2022 и 

23/2023) и члана 5. став 8. Пословника Општинског већа 

Општине Бољевац („Сл. лист бр. 4/2019), Општинско 

веће Општине Бољевац, на седници одржаној 30. 07. 

2024. године, донело је 

 

ОДЛУКУ 

о задужењима чланова Општинског већа Општине 

Бољевац 

 

Члан 1. 

 Задужују се чланови Општинског већа Општине 

Бољевац: 

 

       1. Синиша Сараковић, члан Општинског већа 

Општине Бољевац на сталном раду, за област месне 

заједнице  и остваривања права националних мањина; 

       2. Јелена Милосављевић Радосављевић, за области: 

култура и образовање;                                                                                                 

       3. Дарјан Пауновић, за области: туризам и 

угоститељство; 

       4. Дејан Владуловић, за области: приврeда и 

финансије; 

       5. Бобан Илић, за области: здравство, спорт и 

социјална заштита.   

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

Одлуку објавити у „Службеном листу Општине 

Бољевац“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-119 / 2024-II/2 

Дана, 30. 07. 2024. године 

                                                                                                                                     

                                                 ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                   

                                           ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                              Слађан Ђимиш, с.р. 

2. 

 
             На основу члана 60. Статута Општине Бољевац 

( ''Сл. лист општине Бољевац'' бр. 2/2019, 13/2022 и 

20/2023), Општинско веће Општине Бољевац на седници 

одржаној 30. 07. 2024. године, донело је   

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

          Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о буџету 

Општине Бољевац у периоду јануар-јун 2024. године бр. 

401-669/2024-II од  12. 07. 2024. године. 

 

II 

  Ову Одлуку доставити: Општинској управи Општине 

Бољевац – Одељењу за буџет,                                                            

финансије, пореску администрацију и јавне набавке и 

архиви. 

 

 

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ  БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-119 / 2024-II/3 

Бољевац, 30. 07. 2024. године 

                                                                                                                                     

                                                 ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                   

                                           ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                              Слађан Ђимиш, с.р. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   4 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   5 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   6 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   7 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   8 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   9 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   10 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   11 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   12 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   13 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   14 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   15 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   16 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   17 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   18 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   19 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   20 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   21 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   22 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   23 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   24 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   25 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   26 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   27 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   28 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   29 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   30 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   31 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јул 2024.године 

     година XV    Број  25                                                                                                                                                                                                                 стр.   32 

 

 

 

 


